
Dz-08.0021.16.2015 

 

 

Uchwała Nr XVI/180/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

  

w sprawie: uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k w związku z § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzupełnienie załącznika nr 1 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r.  w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 

są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa w części dotyczącej wykazu dróg w zakresie budowy, 

modernizacji, prac remontowych miejskiej infrastruktury drogowej – drogi publiczne - Dzielnica VIII                         

o następujące ulice: 

- ul. Bolesława Śmiałego 

- ul. Tyniecka na odcinku od ul. Krzewowej do ul. Falistej 

- ul. Konopnickiej – działka nr 109/13 obr. 12 Podgórze. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzupełnienie załącznika nr 2 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r.  w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 

są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa w części dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców, skwerów                                          

– Dzielnica VIII o następujące działki: 

- działka nr 40/15 obr. 42 Podgórze pomiędzy ul. Grota Roweckiego a ul. Zachodnią 

- działki nr: 213, 186/5 obr. 34 Podgórze 

- działki nr: 103, 104/1, 104/2, 105/2 obr. 12 Podgórze przy ul. Konopnickiej 

- działki nr: 221/3, 221/4 obr. 72 Podgórze oraz 459/2 obr. 71 Podgórze przy ul. Trockiego 

- działka nr 78/16 obr. 35 Podgórze przy ul. Szwai/Lubostroń. 

- działki nr 188/76 oraz nr 189/42 obr. 40 Podgórze przy ul. Batalionów Chłopskich 

- działka nr 407/3 obr. 7 Podgórze. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

  

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu umożliwienia realizacji inwestycji zaplanowanych na powyższych terenach 


